DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA

LEGISLATIVO

Volume: 4 - Número: 41 de 20 de Fevereiro de 2024

DATA: 20/02/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões do poder público.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834632594

E-mail: administracao@itapecurumirim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PÇA. GOMES DE SOUSA, Nº 01 CENTRO, CEP: 65485 -000, DE

SEGUNDA A SEXTA-FERA DE 8H ÀS 12H E DAS 14H ÀS 18H

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim

Assinado eletronicamente por:
Walderino Mendes da Silva

CPF: ***.128.783-**
em 20/02/2024 10:58:25
IP com n°: 192.168.0.198

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=733

aDOM 1/3www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 41/2024 - 20/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA : 0502.001/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSULTORIA E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS DE SUPORTE ÀS ATIVIDADES DE COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL, ASSESSORIA DE IMPRENSA, MEDIA TRAINING, MONITORAMENTO DE MÍDIAS E REDES SOCIA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 20/02/2024 10:58:25 - IP com n°: 192.168.0.198
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=733

2/3www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 41/2024 - 20/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   LEGISLATIVO   |

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - LICITAÇÃO - AVISO DE DISPENSA : 0502.001/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0502.001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM/MA, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
06.659.114/0001-24, com sede e foro nesta cidade, através do setor de compras, nos termos do Inciso II c/c §3º, ambos do Art. 75
da Lei nº 14.133/21, atualizado pelo Decreto nº 11.871, de 2023, torna público aos interessados que estará recebendo proposta s
adicionais para Contratação de empresa especializada na consultoria e prestação de serviços técnico -profissionais de

suporte às atividades de comunicação institucional, assessoria de imprensa, media training, monitoramento de mídias e

redes sociais (clipping), e desenvolvimento de plano de comunicação institucional, para atendimento de premente

necessidade do Poder Legislativo do Município de Itapecuru Mirim/MA, para o exercício de 2024, conforme quantidades,
condições e especificações descritas no Termo de Referência.

As propostas adicionais de eventuais interessados deverão ser enviadas em até 03 (três) dias úteis, no seguinte
endereço eletrônico: cplitapecuru2021@gmail.com ; a contar desta publicação, conforme especificações e normas contidas no
Termo de Referência disponível por meio de solicitação feita ao endereço eletrônico acima e Portal da Transparência da Câmara
Municipal de Itapecuru Mirim/MA, através do link: https://www.itapecurumirim.ma.leg.br/ .

Informações adicionais estão à disposição dos interessados através do e -mail: camara.itapecuru@gmail.com .

Itapecuru Mirim/MA, 19 de fevereiro de 2024.

___________________________________
GLAUCIA DA SILVA PORTELA

Câmara Municipal de Itapecuru Mirim
SETOR DE COMPRAS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 20/02/2024 10:58:25 - IP com n°: 192.168.0.198
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=733

3/3www.itapecurumirim.ma.gov.br